PlzzA

25 TItalia

26 Bresaola
27 Siena

28 Toscana
30 Margherita
31 Napoli

32 Calabrese
33 Romana
34 Hawaii

35 Fortuna
36 Schwarzwald
37 Diavolo

38 Maison
39 Marinara
40 Chef

41 Calzone
42 Salami
43 Prosciutto
44 Funghi
45 Verdura
46 4 Stagione
47 Pizzapane
48 Vier Kase

RISOTTO

95 Boscaiola
96 Frutti di Mare
97 Verdura

PlzzA

25 TItalia

26 Bresaola
27 Siena

28 Toscana
30 Margherita
31 Napoli

32 Calabrese
33 Romana
34 Hawaii

35 Fortuna
36 Schwarzwald
37 Diavolo

38 Maison
39 Marinara
40 Chef

41 Calzone
42 Salami
43 Prosciutto
44 Funghi
45 Verdura
46 4 Stagione
47 Pizzapane
48 Vier Kase

RISOTTO

95 Boscaiola
96 Frutti di Mare
97 Verdura

Schinken,Champignon

Blindnerfleisch Rucola Parmesan

Schinken,Salami
Schinken,Salami,Pilze
Tomaten,Kase
Sardellen,QOliven
Salami,Pilze
Artischoken,Pilze
Schinken,Ananas
Hausspezialitat
Speck,Zwiebel,Pilze,Eier
Salami,Paprika,Peperoni,
Knoblauch

Krabben, Thunfisch, Knoblauch
Meeresfriichte (ohne Kase)
Paprika,Speck,Zwiebeln, Eier
geflllter Pizzateig
Salami,Kase
Schinken,Kase

Pilze,Kase

mit frischem Gemiuse
Vier Jahreszeiten
Pizzabrot als Beilage
Tomaten 4 Kasesorten

PilzrahmsoBe
Meeresfriichte
Gemuse
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Euro

11,50
15,00
11,50
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12,00
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11,50
11,50
13,50
14,00
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RISTORANTE - PIZZERIA

SPEISEKARTE ZUM MITNEHMEN

Offnungszeiten

Montag - Mittwoch 12.00 - 13.30 | 17.30 - 21.30 Uhr

Donnerstag Ruhetag

Freitag 12.00 - 13.30 | 17.30 - 21.30 Uhr
Samstag 17.30 - 21.30 Uhr

Sonntag 12.00 -13.30 | 17.30 - 21.30 Uhr

Fragen Sie auch nach unseren Gerichten auf der
Wochenkarte, unseren Desserts oder Antipasti-Platten.

Teilen Sie uns bitte bei Ihrer Bestellung mit,
wenn Sie Ihre eigenen Behalter nutzen mdchten.

Bestellungen unter 0781 - 52422

Inhaber: Familie Torchiaro
Hauptstr. 85 in 77746 Schutterwald
Telefon: 0781/52422 | E-Mail: torchiaro@gmail.com

Infos unter www.facebook.com/FortunaRestaurant

Informationen zu den Allergenen finden Sie vor Ort. Alle Preise
Brutto inkl. gesetzlicher MwSt.
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SALATE

10 Mista

11 Pomodore
12 La Fortuna
13 Nicoise

14 Calabrese
17 TItalia gr.
19 Romana gr.

kl. gemischter Salat

kl. Tomatensalat
Hausspezialitat

Thunfisch, Oliven, Sardellen
Thunfisch garniert
Schinken, Ei, Kase
Thunfisch, Artischoken
Tomaten Mozzarella

Alle Salate mit hausgemachtem Dressing

PASTA AL FOorNO

50 Lasagne

51 Tortellini

52 Tris di Casa
53 Penne Nonna

TORTELULINI

90 Napoli
91 Bolognese
92 Emiliana

93 Alla Panna
94 Della Casa

SALATE

10 Mista

11 Pomodore
12 La Fortuna
13 Nicoise

14 Calabrese
17 TItalia gr.
19 Romana gr.

Nudelauflauf

gratiniert

gem. Nudeln Uberbacken
Nach GroBmutter s Art

TomatensoBe
HackfleischsoBe
Erbsen, Schinken, Pilze
Sahne

Schinken, Sahne
GorgonzolasoBe

kl. gemischter Salat

kl. Tomatensalat
Hausspezialitat

Thunfisch, Oliven, Sardellen
Thunfisch garniert
Schinken, Ei, Kase
Thunfisch, Artischoken
Tomaten Mozzarella
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Nudelauflauf

gratiniert

gem. Nudeln Uberbacken
Nach GroBmutter s Art

TomatensoBe
HackfleischsoBe
Erbsen, Schinken, Pilze
Sahne

Schinken, Sahne
GorgonzolasoBBe

Euro

5,00
5,00
13,50
12,50
11,50
12,50

13,500

12,50
12,50
13,50
13,50

11,00
12,00
12,50

12,00
12,00

Euro

5,00
5,00
13,50
12,50
11,50
12,50

13,500

12,50
12,50
13,50
13,50

11,00
12,00
12,50

12,00
12,00

SPAGHETTI

60 Napoli

61 Bolognese
62 Amatriciana
63 Carbonara
64 Boscaiola
65 Nettuno

66 Fortuna

TAGUATELLE

80 Napoli
81 Bolognese
82 Emiliana

83 La Fortuna

PENNE

70 Napoli

71 Bolognese
72 Arrabbiata
73 Ai 4 Formaggi
74 Rinderstreifen
75 Dello Zar

TomatensoBe
HackfleischsoBe

Speck, Zwiebeln, Tomaten
Speck, Sahne, Ei

Pilze, Tomaten
Meeresfrichte

Steinpilze, Knoblauch

TomatensoBe
HackfleischsoBe
Erbsen, Schinken, Pilze
Sahne

Lachs, Kaviar, Sahne

TomatensoBe
HackfleischsoBe
Knoblauch,pikant
vier Sorten Kase
Paprika Tomaten
Lachs,Wodka,Sahne

Euro

11,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,50
14,00

11,00
12,00
12,50

14,50

11,00
12,00
11,50
12,50
15,50
13,50

Wiinschen Sie eine kleine Pizza oder kleinere Portion
Nudeln? Wir bieten beides als kleine Varianten an.
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